РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2021  № 127
г. Трубчевск

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Трубчевское городское поселение Трубчевского

муниципального района Брянской области»

В целях уточнения мест размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Трубчевское городское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области», руководствуясь  пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009  № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, приказом Управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области от 24.11.2016  № 589 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Трубчевское городское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области».

2. Считать утратившими силу постановления администрации Трубчевского муниципального района от 19.18.2017 № 1140 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Трубчевск», от 22.06.2018 № 477 «О внесении изменений в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 19.18.2017 № 1140 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Трубчевск».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети интернет по адресу: trubech.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.
Врио главы администрации

муниципального района                                                                                                  С.Н. Тубол